
Produkt -
I N F O R M A C E

PM A - 07/2001    (10/01/Do) PI6-0156.DOC

Popis

TITAN CYTRAC MB SYNTH je plně syntetický olej na
bázi novodobých polyalfaolefinů, určený pro řazené
převody.

TITAN CYTRAC MB SYNTH je schválen dle:

• Mercedes-Benz, Blatt 235.11
• API GL-4.

Přednosti

• Pro svou příznivou viskozitně-teplotní závislost
zajišťuje TITAN CYTRAC MB SYNTH optimální
mazání převodovky v širokém teplotním rozsahu,
tzn. při velmi vysokých i při velmi nízkých venkov-
ních teplotách.

• Nejmodernější aditivační technologie poskytuje
vysokou tepelnou stabilitu a bezpečnou ochranu
před usazeninami i při nejvyšším zatížení.

• Velmi dobré synchronizační vlastnosti umožňují
lehké řazení i při nízkých teplotách.

• TITAN CYTRAC MB SYNTH umožňuje ve srov-
nání s konvenčními převodovými oleji snížení
teploty převodového oleje za všech podmínek za-
tížení a tím prodloužení intervalů výměny oleje.

• Velmi dobře chrání ložiska a ozubení i při těžkých
podmínkách použití při nejvyšším zatížení.

Použití

• TITAN CYTRAC MB SYNTH je mísitelný a sná-
šenlivý se všemi značkovými převodovými oleji.

• Likvidace použitého oleje TITAN CYTRAC MB
SYNTH je bezpečná.

• TITAN CYTRAC MB SYNTH je dodáván v balení
55 a 205 litrů.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Třída SAE - 75W-90 SAE J 306
Hustota při 15 °C kg/m3 849 DIN 51 757

Viskozita při   40 °C mm2/s 95 DIN 51 562

Viskozita při 100 °C mm2/s 14,5 DIN 51 562
FZG A/8,3/90 stupeň poškození > 12 DIN 51 354-3

TITAN  CYTRAC  MB  SYNTH PI 6-0156

Plně syntetický vysoce výkonný lehkoběžný olej pro řazené převody
určený speciálně pro vozidla Mercedes Benz, řady Actros


